положение о гто

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%B3%D1%82%D0%BE

Опубликовано: 18 июня 2014 г. в "РГ" - Федеральный выпуск №6405 Вступает в силу:24 июня 2014
г. Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г. N 172 "О
Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе "Готов к труду и обороне" (ГТО)"
Правительство Российской Федерации постановляет: 1. Утвердить прилагаемое Положение о
Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе "Готов к труду и обороне" (ГТО).
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»
(ДОСААФ РОССИИ) ПОЛОЖЕНИЕ О ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОМ КОМПЛЕКСЕ
ДОСААФ РОССИИ «ГОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ» Утверждено Постановлением Президиума
ЦС ДОСААФ России от 08.04.2013г.№20 Москва 2013г. ПОЛОЖЕНИЕ О ФИЗКУЛЬТУРНО-
СПОРТИВНОМ КОМПЛЕКСЕ ДОСААФ РОССИИ «ГОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ» I. Цель и
задачи Комплекса Целью создания Комплекса является возрождение и развитие традиций
физической культуры и массового спорта в субъектах Российской ... Физкультурные испытания
будут проводиться в специальных центрах. С 1 марта 2015 года начинается прием нормативов
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) на базе
комплекса ГБОУ Школы №2116 ( Задонский проезд д.34 корп.3). ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 июня
2014 г. N 540 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ВСЕРОССИЙСКОМ ФИЗКУЛЬТУРНО-
СПОРТИВНОМ КОМПЛЕКСЕ "ГОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ" (ГТО) Во исполнение Указа
Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г. N 172 "О Всероссийском физкультурно-
спортивном комплексе "Готов к труду и обороне" (ГТО)" Правительство Российской Федерации
постановляет: 1. Утвердить прилагаемое Положение о Всероссийском физкультурно-спортивном
комплексе "Готов к труду и обороне" (ГТО).